
Отдел по образованию, 
молодежной политике, культуре и спорту 

администрации Хохольского муниципального района 
Воронежской области.

ПРИКАЗ
«О Г» ноября 2017 года № 492
О маршрутах движения школьных автобусов 
на период проведения муниципального этапа 
Всероссийской олимпиады 

школьников в 2017/2018 учебном году.

В целях обеспечения необходимых условий для доставки 
обучающихся на муниципальный этап всероссийской олимпиады 
школьников в МКОУ «Хохольская СОШ» и МКОУ «Хохольский лицей»

приказываю:
1. Руководителям общеобразовательных учреждений обеспечить 

доставку обучающихся на муниципальный этап Всероссийской 
олимпиады школьников по маршрутам, утверждённым 
распоряжениями администрации Хохольского муниципального района 
Воронежской области от 31.10.2017 года № 384 «Об утверждении 
маршрутов движения школьных автобусов на период проведения 
муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2017- 
2018 учебном году» и от 31.10.2017 года №383 «О проведении 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2017- 
2018 учебном году (приложение ).

2. Назначить педагогических работников для сопровождения школьников 
на муниципальный этап олимпиады и возложить на них 
ответственность за безопасность жизни и здоровья школьников в пути 
следования и во время проведения олимпиады.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя руководителя отдела по образованию, молодежной 
политике, культуре и спорту Новоселову Н.А.

Руководитель отдела по образованию,
молодёжной политике, культуре и спорту О.Ю. Золоторева



Приложение 
к приказу отдела по образованию, 

молодёжной политике, культуре и спорту 
№ 492 от 01.11.2017г

Маршруты движения школьных автобусов на период проведения 
муниципального этапа Всероссийской олимпиады

школьников в 2017-2018 учебном году

1. 5 ноября 2017 года на базе МКОУ «Хохольская СОШ»

Автобус МБОУ «Костёнская СОШ»
Маршрут: МБОУ «Костёнская СОШ» - МКОУ «Хохольская СОШ» и обратно - 88 км 
88 км. х 0,159 х 37.40 руб.= 523,30 руб.

Автобус МКОУ «Гремяченская СОШ»
Маршрут: МКОУ «Гремяченская СОШ »- МКОУ «Новогремяченская СОШ »- МКОУ 
«Гремяченская ООШ» - МКОУ «Хохольская СОШ» и обратно -  122 км.
122км х 0.159х 37.40 руб. = 725,49 руб.

Автобус МБОУ «Хохольский лицей»
Маршрут: МБОУ Хохольский лицей»- МКОУ «Хохольская СОШ» и обратно -  11,6 км.
11,6км. х 0,396 х 37.80 руб. = 173,64 руб.;
Маршрут: МКОУ «Хохольский лицей» - МКОУ «Орловская СОШ» -  МКОУ «Устьевская 
СОШ» - МКОУ «Хохольский лицей» и обратно -  127 км.
127 км. х 0.396 37.80 руб. =1901.04 руб.

Автобус МКОУ «Староникольская СОШ»
Маршрут: МКОУ «Староникольская СОШ» -  МКОУ «Семидесятская СОШ» - МКОУ 
«Хохольская СОШ» и обратно -  129 км 
129 км. х 0.159 х 37.40 руб. =767.11 руб.

2. 12 ноября 2017 года на базе МБОУ «Хохольский лицей»

Автобус МБОУ «Костёнская СОШ»
Маршрут: МБОУ «Костенская СОШ» - МКОУ «Яблоченская СОШ» -  МКОУ 
«Архангельская ООШ» - МБОУ «Хохольский лицей» и обратно -  208 км.
208 км.х 0.159 х 37,40 руб. = 1236,40 руб.

Автобус МКОУ «Гремяченская СОШ»
Маршрут: МКОУ «Гремяченская СОШ »- МКОУ «Новогремяченская СОШ »- МКОУ -  
МКОУ «Гремяченская ООШ» - МБОУ «Хохольский лицей» и обратно -  122 км.
110км х 0.159 х 37.40 руб. = 654.16 руб.

Автобус МКОУ «Староникольская СОШ»
Маршрут: МКОУ «Староникольская СОШ» -  МКОУ «Семидесятская СОШ» - МБОУ 

«Хохольский лицей» и обратно -  129 км 
141 км. х 0.396 х 37.80 руб.= 2110.60 руб.

Автобус МБОУ «Хохольский лицей»
Маршрут: МБОУ «Хохольский лицей» - МКОУ «Орловская СОШ» -  МКОУ 

«Устьевская СОШ» - МКОУ «Хохольский лицей» и обратно -  127 км.



127 км. х 0.159 х 37,40 руб.=755,22 руб.

Автобус МКОУ «Хохольская СОШ»
Маршрут: МКОУ «Хохольская СОШ» - МКОУ «Хохольский лицей» и обратно -11,6 км 

11,6 км.х 0.159 х 37.40 руб. 68,98 руб.

3. 19 ноября 2017 года на базе МКОУ «Хохольская СОШ»

Автобус МБОУ «Костёнская СОШ»
Маршрут: МБОУ «Костенская СОШ» - МКОУ «Яблоченская СОШ» -  МКОУ 
«Архангельская ООШ» - МКОУ «Хохольская СОШ» и обратно -  220 км.
220 км.х 0.159 х 37,40 руб. = 1308,25 руб.

Автобус МКОУ «Гремячснская СОШ»
Маршрут: МКОУ «Гремяченская СОШ »- МКОУ «Новогремяченская СОШ »- МКОУ 
«Гремяченская ООШ» - МКОУ «Хохольская СОШ» и обратно -  134 км.
134 км х 0.159 х 37.40 руб. = 796.84 руб.

Автобус МКОУ «Староникольская СОШ»
Маршрут: МКОУ «Староникольская СОШ» -  МКОУ «Семидесятская СОШ» - МБОУ 
«Хохольская СОШ» и обратно -  129 км 
129 км. х 0.159 х 37.40 руб. -767.11 руб.

Автобус МБОУ «Хохольский лицей»
Маршрут: МБОУ Хохольский лицей»- МКОУ «Хохольская СОШ» и обратно -  11,6 км.
11,6км. х 0,159 х 37.40 руб. =68.98 руб.;
Маршрут: МКОУ «Хохольский лицей» - МКОУ «Орловская СОШ» -  МКОУ «Устьевская 
СОШ» - МКОУ «Хохольский лицей» и обратно -  127 км.
127 км. х 0.396 х 37.80 руб. =1901.04 руб.

4. 26 ноября 2017 года на базе МБОУ «Хохольский лицей»

Автобус МБОУ «Костёнская СОШ»
Маршрут: МБОУ «Костенская СОШ» - МКОУ «Яблоченская СОШ» -  МКОУ 
«Архангельская ООШ» - МБОУ «Хохольский лицей» и обратно -  208 км.
208 км.х 0.159 х 37,40 руб. = 1236.89 руб.

Автобус МКОУ «Гремяченская СОШ»
Маршрут: МКОУ «Гремяченская СОШ »- МКОУ «Новогремяченская СОШ »- МКОУ 
«Гремяченская ООШ» - МБОУ «Хохольский лицей » и обратно -  110 км.
110 км х 0.159 х 37.40 руб. = 654.13 руб.

Автобус МКОУ «Староникольская СОШ»
Маршрут: МКОУ «Староникольская СОШ» -  МКОУ «Семидесятская СОШ» - МБОУ 
«Хохольский лицей» и обратно -  141 км 
141 км. х 0.396 х 37.80 руб.=2110.60 руб.

Автобус МКОУ «Хохольский лицей»
Маршрут: МКОУ «Хохольский лицей» - МКОУ «Орловская СОШ» -  МКОУ «Устьевская 
СОШ» - МКОУ «Хохольский лицей» и обратно -  127 км.
127 км. х 0.396 х 37.80 руб.= 1901.04 руб.



Автобус МКОУ «Хохольская СОШ»
Маршрут: МКОУ «Хохольская СОШ» - МБОУ «Хохольский лицей» и обратно -11,6 км 
11,6 км.х 0.519 х 37.40=68,98 руб.

5. 03 декабря 2015 года на базе МКОУ «Хохольская СОШ»

Автобус МБОУ «Костёнская СОШ»
Маршрут: МБОУ «Костенская СОШ» - МКОУ «Яблоченская СОШ» -  МКОУ 
«Архангельская ООШ» - МКОУ «Хохольская СОШ» и обратно -  220 км.
220 км.х 0.159 х 37,40 руб. = 1308,25 руб.

Автобус МКОУ «Гремяченская СОШ»
Маршрут: МКОУ «Гремяченская СОШ »- МКОУ «Новогремяченская СОШ »- МКОУ 
«Гремяченская ООШ» - МКОУ «Хохольская СОШ» и обратно -  134 км.
134 км х 0.159 х 37.40 руб. = 796.84 руб.

Автобус МКОУ «Староникольская СОШ»
Маршрут: МКОУ «Староникольская СОШ» -  МКОУ «Семидесятская СОШ» - МБОУ 
«Хохольская СОШ» и обратно -  129 км 
129 км. х 0.159 х 37.40 руб. =767.11 руб.

Автобус МБОУ «Хохольский лицей»
Маршрут: МБОУ Хохольский лицей»- МКОУ «Хохольская СОШ» и обратно -  11,6 км.
11,6км. х 0,159 х 37.40 руб. =68.98 руб.;
Маршрут: МКОУ «Хохольский лицей» - МКОУ «Орловская СОШ» -  МКОУ «Устьевская 
СОШ» - МКОУ «Хохольский лицей» и обратно -  127 км.
127 км. х 0.396 х 37.80 руб.= 1901.04 руб.

Смету составила:
Экономист МКУ «Централизованная бухгалтерия
по обслуживанию учреждений образования» Н.А.Молодых.

Бодякина
41 - 5-68


